FaspunnuH Hukuta EBreHbeBny

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

01380-25-22

238-07/2025

239-08/2025

240-08/2025

241-08/2025

242-09/2025

243-09/2025

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "®oHp "CopencTtaue"

YMNO raspunmH H.E.

4YMO laspunuH H.E.

YMO raspunmH H.E.

YMNO raspunuH H.E.

YMO raspunmH H.E.

YMNO raspunuH H.E.

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

25.07.2025

28.07.2025

05.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

22.09.2025

25.09.2025

CBepeHun

FaBpunnH HuknTa EBreHbesny

007758

16.12.2011

Ob6beKkT
OLLeHKHU

ABTOMOGMAN

ABTOMO6UIN

3paHusa

30aHUS

30aHnA

ObpypnoBaHue

obopypnoBaHue

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa
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