

**Гаврилин Никита Евгеньевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гаврилин Никита Евгеньевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007758			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.12.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
01380-25-22	ООО "Фонд "Содействие"	25.07.2025	Автомобили	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
238-07/2025	ЧПО Гаврилин Н.Е.	28.07.2025	Автомобили	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
239-08/2025	ЧПО Гаврилин Н.Е.	05.08.2025	Здания	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
240-08/2025	ЧПО Гаврилин Н.Е.	28.08.2025	здания	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
241-08/2025	ЧПО Гаврилин Н.Е.	28.08.2025	здания	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
242-09/2025	ЧПО Гаврилин Н.Е.	22.09.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
243-09/2025	ЧПО Гаврилин Н.Е.	25.09.2025	оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества